

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linde & Partners Kapitalrådgivning A/S
Kong Christians Alle 53
9000Aalborg

CVR-nr.: 36032103
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Jacob Møller Knudsen, formand
Jesper Fjeldsø Jensen
Lars Hermes Olsen

Direktion

Claus Linde Nielsen, adm. dir.
Matthias Buchsti Hermansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsrådgivning med valueaktier til en bred investorkreds og anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 1.388 t.kr. mod et underskud sidste år på -174 t.kr.

Ovenpå et meget turbulent 2025 med toldkrig og store udsving på de finansielle markeder vil vi betegne resultatet for 2025 som tilfredsstillende.

Resultatet følger på mange fronter den 3-års plan, der strategisk blev fastlagt i forbindelse med ændringen i ejerkredsen tilbage i maj 2024.

Flere ting har præget vores selskab i løbet af året, men den vigtigste begivenhed var, at vores investeringschef Matthias Buchsti Hermansen blev medlem af direktionen.

Gennemsnitsalderen i direktionen faldt derved markant og det er godt for fremtiden.

De gode afkast i 2024 medførte, at vores value porteføljer udbetalte flotte udbytter til vores kunder. Det blev til 9 kr. i april 2025 svarende til et udbytte på ca. 7%.

Vores afkast i 2025 blev ikke store, omkring 2% efter omkostninger til kunderne, men som det nævnes nedenfor blev aktiemarkedet i høj grad udfordret af geopolitisk uro.

Endelig opnåede vi god tilslutning fra nye kunder i løbet af efteråret, efterhånden som toldkrig og Ukraine krig faldt lidt til ro. Krigen i Ukraine har i mange måneder været gennem en fredsproces, som vi naturligvis håber, vil lykkes. Og disse uroligheder med krig er her i det nye regnskabsår 2026 fortsat ved, at Israel og USA har bombet Iran/Teheran.

Det giver øget risiko for et besværligt 2026.

Man skulle tro, at alle disse fortrædeligheder medfører stor uro på aktiemarkedet. Det er ikke sket denne gang. De finansielle markeder reagerer uroligt, men genfinder hurtigt styrke og det må formentlig skyldes den styrke,

som findes via gode regnskaber fra rigtig mange selskaber, i Europa og USA.

Vores value oplever en god performance relativt her i starten af 2026, ligesom der er kommet nogle rigtig gode kunder til. Så vi er svagt optimistiske med hensyn til et fornuftigt 2026.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.278.662	4.021.504
Personaleomkostninger	1	(3.852.241)	(4.062.697)
Af- og nedskrivninger		(85.007)	(121.451)
Driftsresultat		1.341.414	(162.644)
Andre finansielle indtægter		668	1.715
Andre finansielle omkostninger	2	(13.434)	(13.310)
Resultat før skat		1.328.648	(174.239)
Skat af årets resultat		59.245	0
Årets resultat		1.387.893	(174.239)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.387.893	(174.239)
Resultatdisponering		1.387.893	(174.239)

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		110.065	168.439
Immaterielle aktiver	3	110.065	168.439
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.990	63.074
Indretning af lejede lokaler		0	1.931
Materielle aktiver	4	50.990	65.005
Deposita		120.743	120.743
Finansielle aktiver	5	120.743	120.743
Anlægsaktiver		281.798	354.187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		877.622	478.824
Udskudt skat		515.708	456.463
Andre tilgodehavender		62.856	0
Periodeafgrænsningsposter		0	42.498
Tilgodehavender		1.456.186	977.785
Likvide beholdninger		2.914.263	2.601.529
Omsætningsaktiver		4.370.449	3.579.314
Aktiver		4.652.247	3.933.501

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		1.400.000	1.966.667
Reserve for udviklingsomkostninger		85.849	132.867
Overført overskud eller underskud		1.013.815	(987.763)
Egenkapital		2.499.664	1.111.771
Anden gæld		219.973	212.124
Langfristede gældsforpligtelser	6	219.973	212.124
Bankgæld		20.931	17.213
Deposita		50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.143	115.764
Gæld til tilknyttede virksomheder		653.852	776.039
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		552	489
Anden gæld	7	1.028.132	1.650.101
Kortfristede gældsforpligtelser		1.932.610	2.609.606
Gældsforpligtelser		2.152.583	2.821.730
Passiver		4.652.247	3.933.501
Andre ikke-indregnede forpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.966.667	132.867	(987.763)	1.111.771
Kapitalnedsættelse	(566.667)	0	566.667	0
Opløsning af reserver	0	(47.018)	47.018	0
Årets resultat	0	0	1.387.893	1.387.893
Egenkapital ultimo	1.400.000	85.849	1.013.815	2.499.664

Noter

1 Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Gager og lønninger	3.577.517	3.767.696
Pensioner	237.442	253.740
Andre omkostninger til social sikring	37.282	41.261
	3.852.241	4.062.697
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.434	8.949
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.361
	13.434	13.310

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	291.868

Kostpris ultimo	291.868
Af- og nedskrivninger primo	(123.429)
Årets afskrivninger	(58.374)
Af- og nedskrivninger ultimo	(181.803)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.065

Der er i 2022 aktiveret udviklingsprojekt i form af ny identitet for virksomheden særligt relateret til ny hjemmeside. Den nye identitet skal være medvirkende til at skabe en mere moderne kundeplatform.

Udviklingsprojektet er færdiggjort december 2022, hvorefter afskrivning er påbegyndt. Ledelsen har i 2024 vurderet værdiansættelsen af færdiggjorte udviklingsprojekter. Det vurderes, at genindvindingsværdien i form af nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi.

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	485.993	187.639
Tilgange	12.618	0
Kostpris ultimo	498.611	187.639
Af- og nedskrivninger primo	(422.919)	(185.708)
Årets afskrivninger	(24.702)	(1.931)
Af- og nedskrivninger ultimo	(447.621)	(187.639)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.990	0

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	120.743
Kostpris ultimo	120.743
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.743

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.

Anden gæld	219.973	219.973
	219.973	219.973

Anden gæld består af feriepengeforpligtelser.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2025	2024
	kr.	kr.
Moms og afgifter	50.294	43.905
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.158	4.134
Feriepengeforpligtelser	76.053	57.369
Anden gæld i øvrigt	897.627	1.544.693
	1.028.132	1.650.101

Anden gæld i øvrigt består primært af skyldig provision til kunder på 750 t.kr. (2024: 1.544 t.kr.)

8 Andre ikke-indregnede forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en gennemsnitlig årlig leje på 386 t.kr. Huslejeaftalerne har en

restløbetid på op til 11 måneder med en samlet restforpligtelse på 353 t.kr.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LP Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
